СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

п.ст.Мирная

[bookmark: _GoBack]11 декабря 2019 года   									№ 74

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 18.04.2017 года № 07 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Мирнинское»

 В силу ч.1 ст.9 Закона Забайкальского края от 27 февраля 2009 года № 145 – ЗЗК «О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края, Уставом сельского поселения «Мирнинское», Совет сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в п.21 в решение Совета сельского поселения «Мирнинское» от 18.04.2017 года № 07 «О пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в сельском поселении «Мирнинское»:
- «выплата пенсии за выслугу лет приостанавливается гражданам в период их работы в органах государственной власти, иных государственных органах и органах местного самоуправления, а также в государственных учреждениях Забайкальского края и муниципальных учреждениях с 1-го числа месяца, следующего за месяцем назначения на данные должности».
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
          обнародования на информационных стендах администрации
           по адресу: п.ст.Мирная, ул.Кирпичная,45.
      3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава сельского поселения «Мирнинское»			         Г.Г.Бородина